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Pressupost Prev. Tanc. Pressupost

R E S U M  D E S P E S E S 2014 2013 2013

treballs, submin. i serveis exteriors -978.189,27 -1.156.975,90 -15,45 -1.322.214,52 -26,02

pòlissa de responsabilitat civil -1.531.674,26 -1.601.674,26 -4,37 -1.679.169,26 -8,78

lloguers d'equipaments -387.296,33 -427.439,18 -9,39 -443.113,12 -12,60

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -1.457.920,09 -1.254.050,70 16,26 -1.296.717,86 12,43

col·laboracions professionals -1.416.265,22 -1.263.652,93 12,08 -1.424.944,55 -0,61

financeres -71.989,99 -71.347,86 0,90 -64.076,58 12,35

publicitat i mitjans -145.448,24 -152.035,19 -4,33 -203.323,86 -28,46

edició de publicacions -309.531,47 -320.285,23 -3,36 -255.692,87 21,06

material d'oficina -194.947,58 -215.323,48 -9,46 -211.880,57 -7,99

correus i comunicacions -519.729,63 -505.536,83 2,81 -511.331,14 1,64

institucionals i corporatives -331.501,99 -371.072,31 -10,66 -377.240,42 -12,12

jornades i actes -109.893,94 -225.886,28 -51,35 -199.786,12 -44,99

eleccions col·legials 0,00 -30.361,22 -100,00 -40.000,00 -100,00

tributs -116.035,00 -115.000,00 0,90 -102.950,00 12,71

personal -5.635.899,61 -5.566.289,98 1,25 -5.551.278,09 1,52

aportació a institucions -1.744.752,26 -1.729.189,55 0,90 -1.713.449,40 1,83

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert -424.774,61 -420.985,74 0,90 -412.680,08 2,93

desenvolupament 0,7% -114.100,10 -116.429,64 -2,00 -116.429,69 -2,00

dotació amortizació per l'immobilitzat -711.728,51 -677.285,88 5,09 -636.311,10 11,85

dotació a la prov. per insolvències -62.064,40 -51.600,00 20,28 -51.600,04 20,28

t o t a l   o r d i n a r i -16.263.742,49 -16.272.422,14 -0,05 -16.614.189,28 -2,11

justícia gratuïta (despeses ) -1.859.473,17 -1.740.695,77 6,82 -1.674.868,79 11,02

t o t a l    j u s t i c i a   g r a t u ï t a -1.859.473,17 -1.740.695,77 6,82 -1.674.868,79

t o t a l   p r e s s u p o s t -18.123.215,66 -18.013.117,91 0,61 -18.289.058,07 -0,91

Pressupost Prev. Tanc. Pressupost

R E S U M  I N G R E S S O S 2014 2013 2013

quotes col·legials, incorporacions 11.138.104,68 11.135.582,38 0,02 10.588.604,78 5,19

pòlissa de responsabilitat civil 1.379.295,47 1.449.295,47 -4,83 1.492.600,37 -7,59

regulacions, certificats, paper prof. 127.430,42 195.087,30 -34,68 187.921,83 -32,19

venda de publicacions 517.376,90 597.145,69 -13,36 585.511,53 -11,64

cursos i jornades 2.291.069,73 2.344.695,82 -2,29 2.799.957,84 -18,17

subvencions 252.961,72 316.546,24 -20,09 230.488,08 9,75

publicitat 92.487,84 105.475,51 -12,31 89.874,75 2,91

lloguers 117.875,64 138.385,55 -14,82 79.536,00 48,20

aportació delegació Mutualitat 72.390,00 72.390,00 0,00 72.390,00 0,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 145.650,00 204.000,00 -28,60 295.566,17 -50,72

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 152.622,08 152.199,44 0,28 173.470,84 -12,02

ingrés. de part. en cap. alt. emp 0,00 4.500,00 -100,00 18.500,00 -100,00

financers 12.750,00 29.998,86 -57,50 18.390,00 -30,67

t o t a l   o r d i n a r i 16.300.014,47 16.745.302,25 -2,66 16.632.812,18 -2,00

justícia gratuïta (ingressos) 1.823.201,18 1.676.759,96 8,73 1.656.246,89 10,08

t o t a l    j u s t i c i a   g r a t u ï t a 1.823.201,18 1.676.759,96 8,73 1.656.246,89

t o t a l   p r e s s u p o s t 18.123.215,66 18.422.062,21 -1,62 18.289.059,07 -0,91

RESULTAT 0,00 408.944,30 1,00

Pressupost ordinari

Increment      

%

Increment % 

ppto. 2013/14

Increment      

%

Increment % 

ppto. 2013/14



Pressupost

R E S U M  D E S P E S E S 2014

treballs, submin. i serveis exteriors -978.189,26 -652.470,85 -6.312,67 -5.306,05

pòlissa de responsabilitat civil -1.531.674,26 -1.531.674,26 0,00 0,00

lloguers d'equipaments -387.296,33 -48.000,00 0,00 -116.000,00

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -1.457.920,09 -41.494,07 0,00 -554.840,00

col·laboracions professionals -1.416.265,22 -148.313,95 -109.411,21 -10.890,00

financeres -71.989,99 -71.989,99 0,00 0,00

publicitat -145.448,24 -21.531,57 -117.845,38 0,00

edició de publicacions -309.531,47 -51.339,43 -143.000,00 0,00

material d'oficina -194.947,58 -96.500,76 -30.487,20 -2.202,50

correus i comunicacions -519.729,63 -58.570,51 -164.017,81 -150.354,20

institucionals i corporatives -331.501,99 -112.577,48 -6.079,88 0,00

jornades i actes -109.893,94 -31.958,31 0,00 0,00

eleccions col·legials 0,00 0,00 0,00 0,00

tributs -116.035,00 -116.035,00 0,00 0,00

personal -5.635.899,61 -1.698.356,28 -348.648,44 -416.281,49

aportació a institucions -1.744.752,26 -1.730.876,38 0,00 0,00

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert -424.774,61 -424.774,61 0,00 0,00

desenvolupament 0,7% -114.100,10 0,00 0,00 0,00

dotació amortizació per l'immobilitzat -711.728,51 -491.513,71 0,00 0,00

dotació a la prov. per insolvències -62.064,40 -62.064,40 0,00 0,00

t o t a l -16.263.742,49 -7.390.041,58 -925.802,59 -1.255.874,24

Pressupost

R E S U M  I N G R E S S O S 2014

quotes col·legials, incorporacions 11.138.104,68 11.138.104,68 0,00 0,00

pòlissa de responsabilitat civil 1.379.295,47 1.379.295,47 0,00 0,00

regulacions, certificats, paper prof. 127.430,42 42.162,92 0,00 0,00

venda de publicacions 517.376,90 22.376,90 0,00 0,00

inscripcions jornades 0,00 0,00 0,00 0,00

cursos 2.291.069,73 0,00 0,00 0,00

subvencions 252.961,72 8.000,00 0,00 0,00

publicitat 92.487,84 31.433,84 55.000,00 0,00

lloguers 117.875,64 72.875,64 45.000,00 0,00

aportació delegació Mutualitat 72.390,00 72.390,00 0,00 0,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 145.650,00 145.650,00 0,00 0,00

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 152.622,08 115.510,33 0,00 0,00

ingrés. de part. en cap. alt. emp 0,00 0,00 0,00 0,00

financers 12.750,00 12.750,00 0,00 0,00

t o t a l 16.300.014,47 13.040.549,77 100.000,00 0,00

RESULTAT COMPTABLE 36.271,98 5.650.508,20 -825.802,59 -1.255.874,24

Pressupost ordinari

Est.Gral.. Comunicació Informàtica

Est.Gral.. Comunicació Informàtica



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-173.694,80 -7.338,01 -18.981,92 -18.923,28

0,00 0,00 0,00 0,00

-32.922,63 0,00 0,00 0,00

-638.592,40 -436,26 -29.721,39 -51.975,71

-11.249,03 -14.644,17 -2.559,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-1.834,79 -6.078,47 -10.784,07 0,00

-3.218,53 -11.194,56 -19.724,22 -23.006,61

0,00 0,00 -1.238,54 0,00

0,00 -360,55 -248,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-253.733,39 -587.980,51 -304.456,24 -114.163,52

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-1.115.245,57 -628.032,53 -387.714,96 -208.069,11

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2.501,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16.130,63 215,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16.130,63 2.716,65 0,00

-1.115.245,57 -611.901,90 -384.998,31 -208.069,11

Manteniment S.A.C. Delegacions Sala Togues

Manteniment S.A.C. Delegacions Sala Togues



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

0,00 -7.079,76 -46.772,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -187.332,49 0,00

0,00 -72.006,15 -67.474,43 0,00

-47.729,29 -781,18 -897.089,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -514,85 -5.011,58 0,00

-96.285,49 0,00 -6.374,45 0,00

-2.685,13 -8.964,67 -18.752,10 0,00

-45.477,86 -1.343,46 -6.114,66 0,00

-589,24 -840,39 -69.530,24 0,00

0,00 0,00 -58.726,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-18.504,19 -474.172,85 -407.885,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -114.100,10

0,00 -86.318,12 -133.896,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-211.271,20 -652.021,42 -1.904.960,47 -114.100,10

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

495.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2.242.657,52 0,00

0,00 0,00 47.600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11.446,72 4.694,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

495.000,00 11.446,72 2.294.951,67 0,00

283.728,80 -640.574,70 389.991,20 -114.100,10

FormacióPublicacions Biblioteca 0,7 desen

Publicacions Biblioteca Formació 0,7 desen



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-5.858,26 -13.400,00 0,00 -3.303,35

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-6.662,24 -11.926,38 -2.500,00 -43.793,45

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -544,86

0,00 -7.799,33 0,00 0,00

-1.835,78 -5.517,50 -630,00 -2.881,46

0,00 0,00 0,00 -18.111,28

-4.705,27 -20.463,95 -7.552,41 -8.859,57

0,00 -2.141,60 -1.870,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-11.035,84 -8.472,11 -11.063,63 -269.782,57

0,00 -958,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-30.097,40 -70.679,43 -23.616,04 -347.276,55

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

14.438,79 11.926,38 0,00 0,00

6.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.054,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.625,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

20.438,79 22.605,64 0,00 0,00

-9.658,61 -48.073,79 -23.616,04 -347.276,55

Adv.Asseg Adv.Joves C.Defensa Deontologia

Adv.JovesAdv.Asseg C.Defensa Deontologia



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -2.000,00 -1.080,00 -900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-4.760,37 -1.000,00 -1.000,00 -1.970,46

-1.000,00 0,00 -1.720,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-8.006,98 -7.242,80 -3.490,62 -3.405,63

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-16.767,35 -10.242,80 -7.290,62 -6.276,09

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-16.767,35 -10.242,80 -7.290,62 -6.276,09

Dones Adv. C. Droga C.Senior N.M.Familia

Dones Adv. C. Droga C.Senior N.M.Familia



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

0,00 -1.500,00 -6.500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -2.100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 0,00 -26.956,28 -525,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -3.336,32 -24.000,00 -550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-3.416,50 -3.824,36 -160,34 -3.476,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-4.866,50 -11.260,68 -57.616,61 -4.551,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3.547,04 0,00

0,00 4.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.000,00 3.547,04 0,00

-4.866,50 -7.260,68 -54.069,58 -4.551,06

C.Prop.S.P.C.Gent Gran C.P.Animals Intrusisme

C.Gent Gran C.P.Animals C.Prop.S.P. Intrusisme



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-3.081,82 -957,23 -847,23 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-1.379,69 0,00 0,00 0,00

-10.951,34 -838,06 -796,10 -45.464,84

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -4.732,76 0,00 0,00

-966,13 -700,57 0,00 -110,63

-12.391,12 -453,05 0,00 0,00

-3.411,26 -4.259,50 -3.235,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-224.461,22 -53.748,30 -16.179,09 -101.560,95

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-256.642,57 -65.689,47 -21.058,29 -147.136,42

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85.267,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 149.700,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85.267,50 0,00 1.500,00 149.700,06

-171.375,07 -65.689,47 -19.558,29 2.563,64

Honoraris Craj Mediació SAIER

CrajHonoraris Mediació SAIER



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-66,75 0,00 -630,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-2.938,05 -4.700,00 -600,00 -900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-72,56 -35,72 0,00 0,00

-329,00 0,00 0,00 0,00

-3.952,53 -3.722,41 -1.304,50 -1.860,29

-1.434,80 0,00 0,00 -1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-86.764,89 -7.226,49 -3.405,63 -3.425,81

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-95.558,57 -15.684,62 -5.940,75 -7.186,10

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12.000,00 0,00 0,00

-95.558,57 -3.684,62 -5.940,75 -7.186,10

C. Estrangeria C.Penitenciari C.A.d'empresa C.Penal Int.

C. Estrangeria C.Penitenciari C.A.d'empresa C.Penal Int.



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-5.017,68 0,00 -146,43

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -941,20

0,00 0,00 0,00

-5.165,24 0,00 -1.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-504,50 -837,22 -2.065,82

-401,85 -2.669,54 -2.351,37

-3.182,21 0,00 -36.969,28

-2.234,02 0,00 -7.200,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-52.036,44 -21.846,14 -107.684,54

0,00 0,00 -12.917,33

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-68.541,93 -25.352,91 -171.275,97

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5.000,00

20.160,00 0,00 15.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20.160,00 0,00 20.000,00

-48.381,93 -25.352,91 -151.275,97

InternacionalCemicab Academia

Cemicab Academia Internacional



Pressupost ordinari

treballs, submin. i serveis exteriors -49.116,00 -1.027.305,26

pòlissa de responsabilitat civil 0,00 -1.531.674,26

lloguers d'equipaments 0,00 -387.296,33

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -23.827,55 -1.481.747,63

col·laboracions professionals -39.714,53 -1.455.979,75

financeres 0,00 -71.989,99

publicitat 0,00 -145.448,24

edició de publicacions 0,00 -309.531,47

material d'oficina -7.813,23 -202.760,82

correus i comunicacions -89.429,88 -609.159,51

institucionals i corporatives -7.355,75 -338.857,74

jornades i actes 0,00 -109.893,94

eleccions col·legials 0,00 0,00

tributs 0,00 -116.035,00

personal -1.642.216,23 -7.278.115,85

aportació a institucions 0,00 -1.744.752,26

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert 0,00 -424.774,61

desenvolupament 0,7% 0,00 -114.100,10

dotació amortizació per l'immobilitzat 0,00 -711.728,51

dotació a la prov. per insolvències 0,00 -62.064,40

t o t a l -1.859.473,17 -18.123.215,65

quotes col·legials, incorporacions 0,00 11.138.104,68

pòlissa de responsabilitat civil 0,00 1.379.295,47

regulacions, certificats, paper prof. 0,00 127.430,42

venda de publicacions 0,00 517.376,90

inscripcions jornades 0,00 0,00

cursos 0,00 2.291.069,73

subvencions 1.802.404,40 2.055.366,12

publicitat 0,00 92.487,84

lloguers 0,00 117.875,64

aportació delegació Mutualitat 0,00 72.390,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 0,00 145.650,00

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 20.796,78 173.418,87

ingrés. de part. en cap. alt. emp 0,00 0,00

financers 0,00 12.750,00

t o t a l 1.823.201,18 18.123.215,66

RESULTAT COMPTABLE -36.271,98 0,00

Resultat Total

RESUM INGRESSOS DIRECTES Resultat Total

Total J.Gratuïta

Total J.Gratuïta

RESUM DESPESES DIRECTES



edificis i instal·lacions 56.110,46 413.000,00 356.889,54 642.474,25

equip informàtic soft & hard 31.389,76 170.100,00 138.710,24 181.200,00

mobiliari i equips d'oficina 38.365,00 54.500,00 16.135,00 44.363,68

compra de llibres 81.420,00 90.000,00 8.580,00 90.000,00

totals 207.285,22 727.600,00 520.314,78 958.037,93

devolució de préstecs 114.802,04 114.950,14 148,10 9.818,08

hon. advocats com. def. d'ofici 21.733.561,41 23.500.000,00 1.766.438,59 21.885.696,34

INVERSIONS, DEVOLUCIÓ DE PRESTECS I HONORARIS JUSTÍCIA GRATUÏTA

Inversions ordinàries previsió 2013 PRESSUPOST 2013 diferència PRESSUPOST 2014

PRESSUPOST 2014

Devolució de préstecs previsió 2013 PRESSUPOST 2013 diferència PRESSUPOST 2014

Honoraris Justícia Gratuïta previsió 2013 PRESSUPOST 2013 diferència


